



Ibsen Fuger ApS

Stejlgårdsparken 170, 6740 Bramming
CVR-nr. 28102836

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.01.2020

Henrik Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ibsen Fuger ApS
Stejlgårdsparken 170
6740 Bramming

CVR-nr.: 28102836
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Brian Burkal, direktør
Henrik Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fugning, montering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 266 t.kr. mod 94 t.kr sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.100.879	1.757.165
Personaleomkostninger	1	(1.747.869)	(1.643.258)
Af- og nedskrivninger		(10.000)	0
Driftsresultat		343.010	113.907
Andre finansielle indtægter		2.051	9.595
Andre finansielle omkostninger		(3.131)	(2.113)
Resultat før skat		341.930	121.389
Skat af årets resultat	2	(75.823)	(26.913)
Årets resultat		266.107	94.476
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		220.000	90.000
Overført resultat		46.107	4.476
Resultatdisponering		266.107	94.476

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	0
Materielle aktiver	3	30.000	0
Anlægsaktiver		30.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778.225	193.400
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.090	40.000
Andre tilgodehavender		6.919	16.700
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	63.068
Periodeafgrænsningsposter		58.849	78.933
Tilgodehavender		873.083	392.101
Likvide beholdninger		349.423	458.046
Omsætningsaktiver		1.222.506	850.147
Aktiver		1.252.506	850.147

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		50.833	4.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		220.000	90.000
Egenkapital		395.833	219.726
Udskudt skat		15.783	22.091
Hensatte forpligtelser		15.783	22.091
Skyldig selskabsskat		75.531	19.228
Langfristede gældsforpligtelser	5	75.531	19.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.739	201.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.792	101.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.318	0
Skyldig selskabsskat		25.828	0
Anden gæld	6	494.682	286.348
Kortfristede gældsforpligtelser		765.359	589.102
Gældsforpligtelser		840.890	608.330
Passiver		1.252.506	850.147
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.726	90.000	219.726
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	46.107	220.000	266.107
Egenkapital ultimo	125.000	50.833	220.000	395.833

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.402.462	1.267.828
Pensioner	203.048	212.794
Andre omkostninger til social sikring	40.510	28.824
Andre personaleomkostninger	101.849	133.812
	1.747.869	1.643.258
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	82.131	19.228
Ændring af udskudt skat	(6.308)	7.685
	75.823	26.913

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	72.678
Tilgange	40.000
Afgange	(25.000)
Kostpris ultimo	87.678
Af- og nedskrivninger primo	(72.678)
Årets afskrivninger	(10.000)
Tilbageførsel ved afgang	25.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(57.678)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	65.557

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Skyldig selskabsskat	75.531
	75.531

6 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	257.244	96.369
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	91.747	73.979
Feriepengeforpligtelser	123.191	97.500
Anden gæld i øvrigt	22.500	18.500
	494.682	286.348

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	232.469	347.251

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
